
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/1512/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody – alei drzew w ul. Przybyszewskiego – w części. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody – aleję drzew na ul. Stanisława Przybyszewskiego w Poznaniu, uznaną  

za pomnik przyrody zarządzeniem Wojewody Poznańskiego Nr 54/86, z dnia 31.12.1986 r., w sprawie uznania 

drzew za pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego z 1986 r. Nr 14, poz. 209), § 1, 

numer ewidencyjny 2 i wpisaną do Wojewódzkiego Rejestru Pomników Przyrody pod numerem 2/503  

(w centralnym rejestrze form ochrony przyrody na stronie crfop.gdos.gov.pl, Kod Inspire: 

PL.ZIPOP.1393.PP.3064011.2226) w części dotyczącej drzewa z gatunku platan klonolistny 

(Platanus × hispanica Mill. Ex Münchh. "Acerifolia") rosnącego w Poznaniu w pasie drogowym przy ul. S. 

Przybyszewskiego w pobliżu ul. Opalenickiej (wg Systemu Informacji Przestrzennej obiekt nr 114; obręb 39, 

arkusz 06, działka 2/1 w punkcie wyznaczonym współrzędnymi: 52°24’24,2" N, 16°53’16,8" E). 

2. Zniesienie pomnika przyrody, w części dotyczącej drzewa, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi 

na utratę jego wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Ustala się następujące załączniki do uchwały: 

1) załącznik nr 1 – mapa określająca lokalizację drzewa, o którym mowa w § 1 ust. 1 

2) załącznik nr 2 – karta oceny drzewa,  o którym mowa w § 1 ust. 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5065



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5065



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5065


		2023-05-12T12:15:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




